


Pořadatel: ASK Slavia a Bohemians Praha Datum: 6/19/2011

Místo: Stadion Eden

Ředitel závodu: Jaroslav Fic

Technický ředitel: Josef Šrámek

Hlavní rozhodčí: Jaroslav Vlasák

El. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR

poř.     jméno narození věk       oddíl     výkon koeficient  přepočet

60 m:

1. Čech Oto 1/9/1956 / 55 TJ Neratovice 8.27 0.8544 7.07 858 b.

2. Kábele Antonín 8/16/1935 / 75 ASK Slavia Pha 9.48 0.7474 7.09 851 b.

3. Urban Luděk 12/12/1955 / 55 AC Praha 1890 8.46 0.8544 7.23 802 b.

4. Michalovič Pavel 3/9/1954 / 57 Seven Lanškroun 8.73 0.8431 7.37 755 b.

5. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 8.40 0.8786 7.39 749 b.

6. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 Bohem. Praha 9.87 0.7585 7.49 716 b.

7. Jankovský Antonín 5/7/1942 / 69 ASK Slavia 9.70 0.7800 7.57 690 b.

8. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 Sokol Úvaly 9.77 0.7899 7.72 643 b.

9. Drábek Josef 3/18/1959 / 52 Kavalier Sázava 8.91 0.8725 7.78 625 b.

10. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 8.08 0.9667 7.82 613 b.

11. Čunát Jindřich 4/1/1967 / 44 ATK Písek 8.69 0.9239 8.03 551 b.

12. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 9.53 0.8544 8.15 517 b.

13. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 Sokol Hamry 10.16 0.8156 8.29 478 b.

14. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 TJ Liga 100 Pha 11.46 0.7585 8.70 374 b.

15. Grenhall Jan 3/18/1941 / 70 MAI - Malmö 11.68 0.7751 9.06 291 b.

16. Toman Vratislav 7/4/1932 / 78 ASK Slavia Pha 20.04 0.7250 14.53 0 b.

Krinke Vladislav 4/25/1952 / 59 Litoměřice      nezměřeno 0.8318

Michalovič Štěpán 4/11/1952 / 59 1. FC Ţamberk DNF

1. Frabšová Jana 7/5/1964 / 46 Kovo Praha 8.40 0.9023 7.58 981 b.

2. Babilonská Jarmila 11/24/1960 / 50 AK Bílina 9.90 0.8645 8.56 684 b.

3. Klausová Anna 9/21/1942 / 68 Olymp Praha 11.79 0.7289 8.60 673 b.

4. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 SC Radotín 9.17 0.9433 8.66 656 b.

5. Ročňáková Miloslava 2/28/1945 / 66 M - team Zvole 11.83 0.7418 8.78 624 b.

6. Votinská Evţenie 5/29/1971 / 40 SK Kotlářka 9.15 0.9643 8.83 610 b.

7. Houštecká Naděţda 8/22/1930 / 80 Olymp Praha 19.62 0.6291 12.35 21 b.

8. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 13.34 0.9327 12.45 15 b.

300 m:

1. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 43.28 0.8611 37.27 743 b.

2. Aust Jaromír 3/6/1949 / 62 Dukla Praha 46.82 0.8007 37.49 730 b.

3. Jankovský Antonín 5/7/1942 / 69 ASK Slavia 51.53 0.7494 38.62 665 b.

4. Vencálek Zdeněk 5/16/1960 / 51 Praha 6 45.43 0.8611 39.12 638 b.

5. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 41.70 0.9456 39.44 620 b.

6. Michalovič Pavel 3/9/1954 / 57 Seven Lanškroun 48.84 0.8271 40.40 569 b.

7. Matzner Karel 3/16/1929 / 82 M - team Zvole 68.33 0.5921 40.46 566 b.

8. Marek Pavel 9/29/1968 / 42 ASK Slavia Pha 44.89 0.9179 41.21 527 b.

9. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 Stodůlky 44.18 0.9456 41.78 499 b.

10. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 AC Praha 1890 45.63 0.9456 43.15 433 b.

11. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 47.10 0.9245 43.55 415 b.

12. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 53.27 0.8379 44.64 367 b.

13. Doleček František 4/26/1943 / 68 Sl.St.Boleslav 61.70 0.7584 46.80 279 b.

14. Grenhall Jan 3/18/1941 / 70 MAI - Malmö 67.77 0.7404 50.18 164 b.

1. Ročňáková Miloslava 2/28/1945 / 66 M - team Zvole 67.20 0.7076 47.56 454 b.
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2. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 87.18 0.8944 77.98 0 b.

1000 m:

1. Vencálek Zdeněk 5/16/1960 / 51 Praha 6 2:59,61 0.8553 2:33,63 945 b.

2. Čech Jaroslav 12/20/1941 / 69 TJ Liga 100 Pha 3:31,77 0.7340 2:35,44 925 b.

3. Šejbl Václav 11/7/1944 / 66 ATK Písek 3:28,98 0.7554 2:37,87 897 b.

4. Brett Ladislav 9/16/1949 / 61 PSK Praha 3:27,55 0.7871 2:43,37 836 b.

5. Matzner Karel 3/16/1929 / 82 M - team Zvole 4:58,33 0.5901 3:00,79 703 b.

6. Mikšíček Václav 10/16/1935 / 75 4:25,13 0.6723 2:58,25 682 b.

7. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 TJ Liga 100 Pha 4:20,78 0.6941 3:00,94 655 b.

8. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 3:25,20 0.9364 3:12,15 550 b.

9. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 Stodůlky 3:31,08 0.9640 3:23,49 453 b.

10. Holoubek František 4/1/1948 / 63 TJ Ruzyně 4:33,84 0.7748 3:32,18 384 b.

11. Řeţábek Petr 6/29/1957 / 53 USK Praha 4:19,01 0.8408 3:37,78 342 b.

Výška:

1. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 Bohem. Praha 124 1.6303 202 822 b.

2. Amler Jaroslav 4/27/1956 / 55 AC Česká Lípa 156 1.2947 201 813 b.

3. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 ASK Slavia Praha 164 1.1874 194 749 b.

4. Hořt Daniel 2/3/1973 / 38 TJ Jiskra Otrok. 174 1.0854 188 696 b.

5. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 152 1.2389 188 696 b.

6. Urban Luděk 12/12/1955 / 55 AC Praha 1890 144 1.2947 186 679 b.

7. Buráň Pavel 10/2/1965 / 45 Spartak Praha 4 152 1.1624 176 593 b.

8. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 Sokol Úvaly 116 1.5011 174 577 b.

9. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 132 1.2947 170 544 b.

10. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 AC Praha 1890 156 1.0854 169 536 b.

11. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 TJ Blatná 116 1.4434 167 520 b.

12. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 144 1.1172 160 464 b.

1. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 TJ Šumperk 120 1.3310 159 724 b.

Dálka:

1. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 Bohem. Praha 395 1.7899 707 830 b.

2. Čech Oto 1/9/1956 / 55 TJ Neratovice 480 1.3417 644 684 b.

3. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 489 1.2723 622 635 b.

4. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 Sokol Úvaly 379 1.6114 610 608 b.

5. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 ASK Slavia Praha 504 1.2092 609 606 b.

6. Drábek Josef 3/18/1959 / 52 Kavalier Sázava 454 1.2896 585 554 b.

7. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 397 1.3417 532 445 b.

8. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 472 1.1247 530 441 b.

9. Čunát Jindřich 4/1/1967 / 44 ATK Písek 454 1.1652 529 439 b.

10. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 485 1.0871 527 435 b.

11. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 AC Praha 1890 476 1.0871 517 415 b.

12. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 Stodůlky 474 1.0871 515 411 b.

13. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 TJ Blatná 334 1.5339 512 405 b.

14. Fabian Roman 1/14/1969 / 42 Dukla Praha 385 1.1382 438 269 b.

15. Michalovič Štěpán 4/11/1952 / 59 1. FC Ţamberk NP 1.4215

1. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 TJ Šumperk 350 1.3502 472 485 b.

2. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 SC Radotín 413 1.1311 467 472 b.

3. Votinská Evţenie 5/29/1971 / 40 SK Kotlářka 416 1.1023 458 448 b.

4. Kalinová Pavla 2/19/1974 / 37 327 1.0641 347 194 b.

5. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 239 1.1454 273 65 b.

Koule:

1. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 LOKO Veselí n/L. 12.90 1.4719 18.98 1036 b.

2. Šlapota Miroslav 7/8/1954 / 56 Sokol Ţabovřesky 12.81 1.3243 16.96 911 b.

3. Jílek Pavel 1/6/1929 / 82 Dukla Praha 9.47 1.6891 15.99 851 b.

4. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 AC Čáslav 10.99 1.3509 14.84 780 b.



5. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 AC Ústi n/Labem 9.41 1.5142 14.24 743 b.

6. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 Arm. Ústí/Labem 8.68 1.5989 13.87 720 b.

7. Fliegl Milan 3/31/1943 / 68 AS Kovo Praha 8.63 1.5989 13.79 715 b.

8. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 TJ Blatná 9.38 1.4316 13.42 693 b.

9. Müller Vlastimil 9/18/1936 / 74 Horní Počernice 9.06 1.4638 13.26 683 b.

10. Amler Jaroslav 4/27/1956 / 55 AC Česká Lípa 10.10 1.2736 12.86 659 b.

11. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 10.42 1.1722 12.21 619 b.

12. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 9.34 1.2736 11.89 600 b.

13. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 Spartak Praha 4 8.19 1.3750 11.26 562 b.

14. Buráň Pavel 10/2/1965 / 45 Spartak Praha 4 9.82 1.1131 10.93 542 b.

15. Neuţil Kamil 8/5/1938 / 72 Zruč n/Sázavou 7.69 1.3827 10.63 524 b.

16. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 Sokol Hamry 7.20 1.3509 9.72 469 b.

17. Mocker František 1/29/1958 / 53 AC Česká Lípa 7.72 1.2229 9.44 452 b.

18. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 Stodůlky 8.83 1.0163 8.97 424 b.

19. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 8.67 1.0163 8.81 414 b.

1. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 Šumperk 10.11 1.7959 18.15 1073 b.

2. Peterková Milada 6/18/1948 / 63 Sparta Praha 9.28 1.7959 16.66 972 b.

3. Špotáková Ludmila 9/13/1950 / 60 Tepo Kladno 8.45 1.6782 14.18 806 b.

4. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 TJ Šumperk 8.68 1.5191 13.18 739 b.

5. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 SC Radotín 7.39 1.2302 9.09 470 b.

Disk:

1. Gryc Miloš 5/7/1949 62 TJ Znojmo 48.21 1.1745 56.62 1009 b.

2. Bort Ferdinand 2/18/1944 / 67 SK Kotlářka 38.31 1.3159 50.41 879 b.

3. Müller Vlastimil 9/18/1936 / 74 Horní Počernice 27.55 1.5799 43.52 736 b.

4. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 LOKO Veselí n/L. 32.42 1.2514 40.57 676 b.

5. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 Dura Blatná 31.17 1.2258 38.20 628 b.

6. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 Arm. Ústí/Labem 27.18 1.3482 36.64 597 b.

7. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 AC Čáslav 29.59 1.1745 34.75 559 b.

8. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 AC Ústi n/Labem 26.81 1.2837 34.41 552 b.

9. Neužil Kamil 8/5/1938 / 72 Zruč n/Sázavou 21.89 1.4963 32.75 519 b.

10. Fischer Pavel 10/9/1955 / 55 Spartak Praha 4 27.55 1.0984 30.26 470 b.

10. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 27.55 1.0984 30.26 470 b.

12. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 28.56 1.0197 29.12 447 b.

13. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 Spartak Praha 4 24.91 1.1083 27.60 417 b.

14. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 ASK Slavia Praha 25.29 1.0299 26.04 387 b.

15. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 Sokol Hamry 20.80 1.1745 24.42 356 b.

16. Mocker František 1/29/1958 / 53 AC Česká Lípa 21.28 1.0590 22.53 320 b.

17. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 21.79 1.0000 21.79 306 b.

18. Fabian Roman 1/14/1969 42 Dukla Praha 20.30 1.0200 20.70 285 b.

19. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 19.20 1.0100 19.39 261 b.

1. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 Šumperk 22.44 1.7092 38.35 622 b.

2. Peterková Milada 6/18/1948 / 63 Sparta Praha 21.31 1.7092 36.42 585 b.

3. Špotáková Ludmila 9/13/1950 / 60 Tepo Kladno 21.24 1.5918 33.80 535 b.

4. Šreinová Blanka 3/23/1956 / 55 Spartak Praha 4 20.81 1.4348 29.85 460 b.

5. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 SC Radotín 16.35 1.1436 18.69 254 b.

Oštěp:

1. Jílek Pavel 1/6/1929 / 82 Dukla Praha 28.81 2.2833 65.78 825 b.

2. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 Praha 44.47 1.3044 58.00 708 b.

3. Bort Ferdinand 2/18/1944 / 67 SK Kotlářka 30.79 1.6882 51.97 618 b.

4. Neuţil Kamil 8/5/1938 / 72 Zruč n/Sázavou 27.00 1.8516 49.99 588 b.

5. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 Bohem. Praha 25.37 1.9043 48.31 564 b.

6. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 Arm. Ústí/Labem 27.46 1.7075 46.88 543 b.

7. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 AC Ústi n/Labem 26.67 1.6689 44.50 508 b.

8. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 TJ Blatná 26.68 1.6158 43.10 487 b.

9. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 TJ Klatovy 29.50 1.4059 41.47 463 b.

10. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 AC Čáslav 26.73 1.5481 41.38 462 b.

11. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 LOKO Veselí n/L. 24.81 1.6496 40.92 455 b.



12. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 ASK Slavia Praha 32.34 1.2486 40.37 447 b.

13. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 Spartak Praha 4 23.59 1.4357 33.86 354 b.

14. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 27.46 1.0943 30.04 300 b.

15. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 Sokol Hamry 18.76 1.5481 29.04 286 b.

16. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 24.95 1.1483 28.65 280 b.

17. Mocker František 1/29/1958 / 53 AC Česká Lípa 20.68 1.3551 28.02 271 b.

18. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 TJ Liga 100 Pha 14.45 1.9043 27.51 264 b.

19. Fabian Roman 1/14/1969 / 42 Dukla Praha 22.96 1.1683 26.82 255 b.

1. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 Šumperk 32.44 1.8719 60.72 1069 b.

2. Adlerová Alexandra 9/20/1956 / 54 Hvězda Trnovany 30.72 1.5089 46.35 790 b.

3. Šreinová Blanka 3/23/1956 / 55 Spartak Praha 4 19.61 1.5450 30.29 482 b.

4. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 9.05 1.1839 10.71 119 b.

50 m mimo soutěž:

1. Toman Václav 6/27/1972 / 38 Sokol Hr. Králové 6.94

2. Čech Oto 1/9/1956 / 55 TJ Neratovice 7.09

3. Michalovič Pavel 3/9/1954 / 57 Seven Lanškroun 7.54

4. Krinke Vladislav 4/25/1952 / 59 Litoměřice       7.69

5. Kábele Antonín 8/16/1935 / 75 ASK Slavia Pha 8.19

6. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 Sokol Úvaly 8.34

7. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 Bohem. Praha 8.49

8. Toman Vratislav 7/4/1932 / 78 ASK Slavia Pha 18.34

1. Klausová Anna 9/21/1942 / 68 Olymp Praha 10.28

2. Houštecká Naděţda 8/22/1930 / 80 Olymp Praha 15.76

       jméno narození věk disciplina výkon koeficient  přepočet

1. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 koule 3kg 10.11 1.7959 18.15 1073 b.

2. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 oštěp 400g 32.44 1.8719 60.72 1069 b.

3. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 koule 5kg 12.90 1.4719 18.98 1036 b.

4. Gryc Miloš 5/7/1949 / 62 disk 1kg 48.21 1.1745 56.62 1009 b.

5. Frabšová Jana 7/5/1964 / 46 60m 8.40 0.9023 7.58 981 b.

6. Peterková Milada 6/18/1948 / 63 koule 3kg 9.28 1.7959 16.66 972 b.

7. Vencálek Zdeněk 5/16/1960 / 51 1000m 2:59,61 0.8553 2:33,63 945 b.

8. Čech Jaroslav 12/20/1941 / 69 1000m 3:31,77 0.7340 2:35,44 925 b.

9. Šlapota Miroslav 7/8/1954 / 56 koule 6kg 12.81 1.3243 16.96 911 b.

10. Šejbl Václav 11/7/1944 / 66 1000m 3:28,98 0.7554 2:37,87 897 b.

11. Bort Ferdinand 2/18/1944 / 67 disk 1kg 38.31 1.3159 50.41 879 b.

12. Čech Oto 1/9/1956 / 55 60m 8.27 0.8544 7.07 858 b.

13. Kábele Antonín 8/16/1935 / 75 60m 9.48 0.7474 7.09 851 b.

14. Jílek Pavel 1/6/1929 / 82 koule 3kg 9.47 1.6891 15.99 851 b.

15. Brett Ladislav 9/16/1949 / 61 1000m 3:27,55 0.7871 2:43,37 836 b.

16. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 dálka 395 1.7899 707 830 b.

17. Jílek Pavel 1/6/1929 / 82 oštěp 400g 28.81 2.2833 65.78 825 b.

18. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 výška 124 1.6303 202 822 b.

19. Amler Jaroslav 4/27/1956 / 55 výška 156 1.2947 201 813 b.

20. Špotáková Ludmila 9/13/1950 / 60 koule 3kg 8.45 1.6782 14.18 806 b.

21. Urban Luděk 12/12/1955 / 55 60m 8.46 0.8544 7.23 802 b.

22. Adlerová Alexandra 9/20/1956 / 54 oštěp 500g 30.72 1.5089 46.35 790 b.

23. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 koule 5kg 10.99 1.3509 14.84 780 b.

24. Michalovič Pavel 3/9/1954 / 57 60m 8.73 0.8431 7.37 755 b.

25. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 60m 8.40 0.8786 7.39 749 b.

26. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 výška 164 1.1874 194 749 b.

27. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 300m 43.28 0.8611 37.27 743 b.

28. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 koule 5kg 9.41 1.5142 14.24 743 b.

Celkové pořadí výkonů podle bodů

body



29. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 koule 3kg 8.68 1.5191 13.18 739 b.

30. Müller Vlastimil 9/18/1936 / 74 disk 1kg 27.55 1.5799 43.52 736 b.

31. Aust Jaromír 3/6/1949 / 62 300m 46.82 0.8007 37.49 730 b.

32. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 výška 120 1.3310 159 724 b.

33. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 koule 5kg 8.68 1.5989 13.87 720 b.

34. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 60m 9.87 0.7585 7.49 716 b.

35. Fliegl Milan 3/31/1943 / 68 koule 5kg 8.63 1.5989 13.79 715 b.

36. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 oštěp 700g 44.47 1.3044 58.00 708 b.

37. Matzner Karel 3/16/1929 / 82 1000m 4:58,33 0.5901 3:00,79 703 b.

38. Hořt Daniel 2/3/1973 / 38 výška 174 1.0854 188 696 b.

39. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 výška 152 1.2389 188 696 b.

40. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 koule 5kg 9.38 1.4316 13.42 693 b.

41. Jankovský Antonín 5/7/1942 / 69 60m 9.70 0.7800 7.57 690 b.

42. Babilonská Jarmila 11/24/1960 / 50 60m 9.90 0.8645 8.56 684 b.

43. Čech Oto 1/9/1956 / 55 dálka 480 1.3417 644 684 b.

44. Müller Vlastimil 9/18/1936 / 74 koule 4kg 9.06 1.4638 13.26 683 b.

45. Mikšíček Václav 10/16/1935 / 75 1000m 4:25,13 0.6723 2:58,25 682 b.

46. Urban Luděk 12/12/1955 / 55 výška 144 1.2947 186 679 b.

47. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 disk 1kg 32.42 1.2514 40.57 676 b.

48. Klausová Anna 9/21/1942 / 68 60m 11.79 0.7289 8.60 673 b.

49. Jankovský Antonín 5/7/1942 / 69 300m 51.53 0.7494 38.62 665 b.

50. Amler Jaroslav 4/27/1956 / 55 koule 6kg 10.10 1.2736 12.86 659 b.

51. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 60m 9.17 0.9433 8.66 656 b.

52. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 1000m 4:20,78 0.6941 3:00,94 655 b.

53. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 60m 9.77 0.7899 7.72 643 b.

54. Vencálek Zdeněk 5/16/1960 / 51 300m 45.43 0.8611 39.12 638 b.

55. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 dálka 489 1.2723 622 635 b.

56. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 disk 1kg 31.17 1.2258 38.20 628 b.

57. Drábek Josef 3/18/1959 / 52 60m 8.91 0.8725 7.78 625 b.

58. Ročňáková Miloslava 2/28/1945 / 66 60m 11.83 0.7418 8.78 624 b.

59. Klimešová Jarmila 11/5/1947 / 63 disk 1kg 22.44 1.7092 38.35 622 b.

60. Toman Václav 6/27/1972 / 38 300m 41.70 0.9456 39.44 620 b.

61. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 koule 6kg 10.42 1.1722 12.21 619 b.

62. Bort Ferdinand 2/18/1944 / 67 oštěp 600g 30.79 1.6882 51.97 618 b.

63. Toman Václav 6/27/1972 / 38 60m 8.08 0.9667 7.82 613 b.

64. Votinská Evţenie 5/29/1971 / 40 60m 9.15 0.9643 8.83 610 b.

65. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 dálka 379 1.6114 610 608 b.

66. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 dálka 504 1.2092 609 606 b.

67. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 koule 6kg 9.34 1.2736 11.89 600 b.

68. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 disk 1kg 27.18 1.3482 36.64 597 b.

69. Buráň Pavel 10/2/1965 / 45 výška 152 1.1624 176 593 b.

70. Neuţil Kamil 8/5/1938 / 72 oštěp 500g 27.00 1.8516 49.99 588 b.

71. Peterková Milada 6/18/1948 / 63 disk 1kg 21.31 1.7092 36.42 585 b.

72. Kopřiva František 4/3/1944 / 67 výška 116 1.5011 174 577 b.

73. Michalovič Pavel 3/9/1954 / 57 300m 48.84 0.8271 40.40 569 b.

74. Matzner Karel 3/16/1929 / 82 300m 68.33 0.5921 40.46 566 b.

75. Vonášek Josef 7/16/1937 / 73 oštěp 500g 25.37 1.9043 48.31 564 b.

76. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 koule 6kg 8.19 1.3750 11.26 562 b.

77. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 disk 5kg 29.59 1.1745 34.75 559 b.

78. Drábek Josef 3/18/1959 / 52 dálka 454 1.2896 585 554 b.

79. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 disk 1kg 26.81 1.2837 34.41 552 b.

80. Čunát Jindřich 4/1/1967 / 44 60m 8.69 0.9239 8.03 551 b.

81. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 1000m 3:25,20 0.9364 3:12,15 550 b.

82. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 výška 132 1.2947 170 544 b.

83. Kalina Pavel 12/4/1942 / 68 oštěp 600g 27.46 1.7075 46.88 543 b.

84. Buráň Pavel 10/2/1965 / 45 koule 7,25 9.82 1.1131 10.93 542 b.

85. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 výška 156 1.0854 169 536 b.

86. Špotáková Ludmila 9/13/1950 / 60 disk 1kg 21.24 1.5918 33.80 535 b.

87. Marek Pavel 9/29/1968 / 42 300m 44.89 0.9179 41.21 527 b.

88. Neuţil Kamil 8/5/1938 / 72 koule 4kg 7.69 1.3827 10.63 524 b.

89. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 výška 116 1.4434 167 520 b.

90. Neuţil Kamil 8/5/1938 / 72 disk 1kg 21.89 1.4963 32.75 519 b.

91. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 60m 9.53 0.8544 8.15 517 b.



92. Hovorka Jaroslav 8/18/1944 / 66 oštěp 600g 26.67 1.6689 44.50 508 b.

93. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 300m 44.18 0.9456 41.78 499 b.

94. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 oštěp 600g 26.68 1.6158 43.10 487 b.

95. Vykydalová Blanka 4/23/1956 / 55 dálka 350 1.3502 472 485 b.

96. Šreinová Blanka 3/23/1956 / 55 oštěp 500g 19.61 1.5450 30.29 482 b.

97. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 60m 10.16 0.8156 8.29 478 b.

98. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 dálka 413 1.1311 467 472 b.

99. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 koule 4kg 7.39 1.2302 9.09 470 b.

100. Fischer Pavel 10/9/1955 / 55 disk 1,5 27.55 1.0984 30.26 470 b.

101. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 disk 1,5 27.55 1.0984 30.26 470 b.

102. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 koule 5kg 7.20 1.3509 9.72 469 b.

103. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 výška 144 1.1172 160 464 b.

104. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 oštěp 700g 29.50 1.4059 41.47 463 b.

105. Scheiberg Tomáš 7/13/1948 / 62 oštěp 600g 26.73 1.5481 41.38 462 b.

106. Šreinová Blanka 3/23/1956 / 55 disk 1kg 20.81 1.4348 29.85 460 b.

107. Fencl Pavel 1/21/1946 / 65 oštěp 600g 24.81 1.6496 40.92 455 b.

108. Ročňáková Miloslava 2/28/1945 / 66 300m 67.20 0.7076 47.56 454 b.

109. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 1000m 3:31,08 0.9640 3:23,49 453 b.

110. Mocker František 1/29/1958 / 53 koule 6kg 7.72 1.2229 9.44 452 b.

111. Votinská Evţenie 5/29/1971 / 40 dálka 416 1.1023 458 448 b.

112. Janouch Jiří 9/2/1959 / 51 disk 1,5 28.56 1.0197 29.12 447 b.

113. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 oštěp 800g 32.34 1.2486 40.37 447 b.

114. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 dálka 397 1.3417 532 445 b.

115. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 dálka 472 1.1247 530 441 b.

116. Čunát Jindřich 4/1/1967 / 44 dálka 454 1.1652 529 439 b.

117. Toman Václav 6/27/1972 / 38 dálka 485 1.0871 527 435 b.

118. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 300m 45.63 0.9456 43.15 433 b.

119. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 koule 7,25 8.83 1.0163 8.97 424 b.

120. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 disk 1,5 24.91 1.1083 27.60 417 b.

121. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 300m 47.10 0.9245 43.55 415 b.

122. Vrátný Kamil 10/23/1972 / 38 dálka 476 1.0871 517 415 b.

123. Toman Václav 6/27/1972 / 38 koule 7,25 8.67 1.0163 8.81 414 b.

124. Štogl  Karel 6/1/1973 / 38 dálka 474 1.0871 515 411 b.

125. Vonášek Vlastimil 8/12/1946 / 64 dálka 334 1.5339 512 405 b.

126. Kasan Michal 3/31/1964 / 47 disk 2kg 25.29 1.0299 26.04 387 b.

127. Holoubek František 4/1/1948 / 63 1000m 4:33,84 0.7748 3:32,18 384 b.

128. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 60m 11.46 0.7585 8.70 374 b.

129. Klečka Jiří 4/17/1956 / 55 300m 53.27 0.8379 44.64 367 b.

130. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 disk 1kg 20.80 1.1745 24.42 356 b.

131. Zedník Jan 10/4/1953 / 57 oštěp 700g 23.59 1.4357 33.86 354 b.

132. Řeţábek Petr 6/29/1957 / 53 1000m 4:19,01 0.8408 3:37,78 342 b.

133. Mocker František 1/29/1958 / 53 disk 1,5 21.28 1.0590 22.53 320 b.

134. Toman Václav 6/27/1972 / 38 disk 2kg 21.79 1.0000 21.79 306 b.

135. Toman Václav 6/27/1972 / 38 oštěp 800g 27.46 1.0943 30.04 300 b.

136. Grenhall Jan 3/18/1941 / 70 60m 11.68 0.7751 9.06 291 b.

137. Dvořák Ladislav 8/5/1948 / 62 oštěp 600g 18.76 1.5481 29.04 286 b.

138. Fabian Roman 1/14/1969 / 42 disk 2kg 20.30 1.0200 20.70 285 b.

139. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 oštěp 800g 24.95 1.1483 28.65 280 b.

140. Doleček František 4/26/1943 / 68 300m 61.70 0.7584 46.80 279 b.

141. Mocker František 1/29/1958 / 53 oštěp 700g 20.68 1.3551 28.02 271 b.

142. Fabian Roman 1/14/1969 42 dálka 385 1.1382 438 269 b.

143. Ulrich Josef 9/28/1937 / 73 oštěp 500g 14.45 1.9043 27.51 264 b.

144. Kukla Roman 3/12/1970 / 41 disk 2kg 19.20 1.0100 19.39 261 b.

145. Fabian Roman 1/14/1969 / 42 oštěp 800g 22.96 1.1683 26.82 255 b.

146. Růţičková Milada 12/16/1968 / 42 disk 1kg 16.35 1.1436 18.69 254 b.

147. Kalinová Pavla 2/19/1974 37 dálka 327 1.0641 347 194 b.

148. Grenhall Jan 3/18/1941 / 70 300m 67.77 0.7404 50.18 164 b.

149. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 oštěp 600g 9.05 1.1839 10.71 119 b.

150. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 dálka 239 1.1454 273 65 b.

151. Houštecká Naděţda 8/22/1930 / 80 60m 19.62 0.6291 12.35 21 b.

152. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 60m 13.34 0.9327 12.45 15 b.

153. Toman Vratislav 7/4/1932 / 78 60m 20.04 0.7250 14.53 0 b.

154. Hurychová Dagmar 5/14/1968 / 43 300m 87.18 0.8944 77.98 0 b.



Krinke Vladislav 4/25/1952 / 59 60m 0.8318

Michalovič Štěpán 4/11/1952 / 59 dálka NP 1.4215

   

              Za organizátory   Anna Klausová a Pepa Vonášek

Co do kvality to byl dosud nejúspěšnější ročník - čtyřikrát přes tisíc bodů, to tu ještě nebylo. Absolutní vítězka 

Jarmila Klimešová svojí pozici potvrdila ještě druhým místem v celkovém pořadí a třemi zlatými medailemi za 

vítězství ve všech svých startech. Tentokrát je pohár opravdu ve správných rukách.

Aţ na malou dešťovou přeháňku se 31. ročník vcelku vydařil a doufáme, ţe se za rok opět setkáme na 32. 

ročníku Praţské veteraniády.

čas nezaznamenán

31. ročníku Praţské veteraniády se zúčastnilo 67 veteránů, kteří absolvovali 155 startů, coţ proti loňskému roku 

bylo o 54 více. Proto se všem omlouváme za skluz původního časového pořadu, který však měl být spíše 

orientační podle počtu přihlášených na jednotlivé technické discipliny.

Potěšitelné bylo, ţe mezi nás přišlo 20 nových tváří a snad alespoň někteří odcházeli se svými výkony spokojeni.

Velké poděkování patří všem, kteří pomohli zvládnout velký počet startujících, ať uţ při zapisování nebo i jinak. 

Takovou účast jsme nepředpokládali a příště se na to lépe připravíme.


